
Dz.U./S S104
31/05/2022
291644-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:291644-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Olsztyn: Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne
2022/S 104-291644

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o w Olsztynie
Adres pocztowy: ul. Oficerska 16a
Miejscowość: Olsztyn
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 10-218
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Bożena Malkiewicz
E-mail: malkiewiczb@pwik.olsztyn.pl 
Tel.:  +48 895327904
Faks:  +48 895327904
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.pwik.olsztyn.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pwik_olsztyn/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: sektor wodny

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
CZYSZCZENIE i KONSERWACJA KANAŁÓW i ROWÓW OTWARTYCH, ZBIORNIKÓW RETENCYJNYCH 
oraz URZĄDZEŃ TOWARZYSZĄCYCH należących do miejskiej sieci kanalizacji deszczowej w Olsztynie
Numer referencyjny: PZP.K.262.22.2022.RSK

II.1.2) Główny kod CPV
90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

31/05/2022 S104
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:malkiewiczb@pwik.olsztyn.pl
http://www.pwik.olsztyn.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pwik_olsztyn/proceedings


Dz.U./S S104
31/05/2022
291644-2022-PL

2 / 4

Przedmiotem postępowania jest usługa polegająca na wykonywani prac związanych eksploatacją, czyszczeniu i 
konserwacji kanałów i rowów otwartych, zbiorników retencyjnych oraz urządzeń towarzyszących należących do 
miejskiej sieci kanalizacji deszczowej należących do miejskiej sieci kanalizacji deszczowej w Olsztynie.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren miasta Olsztyna

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem postępowania jest usługa polegająca na wykonywani prac związanych eksploatacją, czyszczeniu i 
konserwacji kanałów i rowów otwartych, zbiorników retencyjnych oraz urządzeń towarzyszących należących do 
miejskiej sieci kanalizacji deszczowej należących do miejskiej sieci kanalizacji deszczowej w Olsztynie.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz szczegółowe warunki i zasady realizacji zamówienia określają 
dołączone do SWZ dokumenty, m.in.: WARUNKI WYKONANIA USŁUGI (WWU), projektowane postanowienia 
umowy w sprawie zamówienia (wzór umowy).
Wykaz urządzeń przewidzianych do czyszczenia i konserwacji zawiera Zestawienie istniejących rowów 
melioracyjnych i zbiorników retencyjnych na układzie miejskiej sieci kanalizacji deszczowej miasta Olsztyna, 
który stanowi załącznik Nr 1 do opracowania pn.: Warunki Wykonania Usługi (WWU).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający zastosuje art. 139 ustawy Pzp, najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona 
kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona w zakresie braku podstaw 
wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia 
wadium przed upływem terminu składania ofert w wysokości: 15 000 zł.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

31/05/2022 S104
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S104
31/05/2022
291644-2022-PL

3 / 4

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zawarte są w dokumentach zamówienia - Rozdział III SWZ, Warunki Wykonania 
Usługi (WWU), wzór umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/06/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 27/09/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/06/2022
Czas lokalny: 10:10
Miejsce:
Siedziba zamawiającego - Olsztyn, ul. Oficerska 16a, Budynek E - pok. Nr 115 (Dział Przetargów)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
II - IV kwartał 2023r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

31/05/2022 S104
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S104
31/05/2022
291644-2022-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-582
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zasady postępowania wykonawcy i zamawiającego dotyczące środków ochrony prawnej w postępowaniu 
określono w Dziale IX - Środki ochrony prawnej w art. 506 ÷ art. 590 ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/05/2022

31/05/2022 S104
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

		2022-05-31T06:10:11+0200
	ARHS SPIKESEED 5b7c643069efed2a55b833fef0cb6a3ca230f744




